EDITAL Nº 05/2025

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2025

  O Prefeito Municipal em exercício de Engenho Velho, RS, no uso

de suas atribuições, visando à contratação de pessoal desempenhar a função de:

PSICÓLOGO (A), para atuar junto aos órgão da Municipalidade, amparado em

excepcional interesse público devidamente reconhecido por intermédio da LEI

MUNICIPAL Nº 1101/2025, DE 21 DE JANEIRO DE 2025, com fulcro no art. 37,

IX, da Constituição da República, e art. 9º e seguintes da Lei Municipal n° 040/93,

e na forma do Edital nº 01/2025, torna público o resultado final e HOMOLOGA o

presente processo seletivo, o qual teve uma única candidata, conforme abaixo.

Nome: Shaiane Ludke – cargo: psicóloga – nota final 43 pontos- aprovada

Engenho Velho/RS, 25 de novembro de 2025.

______________________________
PAULO ANDRÉ DAL ALBA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
              DATA SUPRA

      LAERCIO LAMONATTO
            Agente Municipal